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
МОСТИ, В ТОМ ЧИСЛЕ С ДОЛ-
ГАМИ. ОБМЕН, ПРОДАЖА НА 
ВАШИХ УСЛОВИЯХ. ТЕЛ.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

СДАЮ 1-, 2-, 3-КОМН. КВ., 
КОМНАТЫ, ДОМА В РАЗЛИЧНЫХ 
РАЙОНАХ ГОРОДА, С МЕБЕЛЬЮ 
И БЕЗ. ОПЛАТА УСЛУГ ПОСЛЕ 
ПРОСМОТРА ОБЪЕКТА, ПО ФАК-
ТУ ЗАСЕЛЕНИЯ. ТЕЛ.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

СОПРОВОЖДЕНИЕ 
СДЕЛКИ

по продаже/покупке 
недвижимости

любой сложности 

ЗВОНИ 300-005
*сбор пакета документов, сопровожде-

ние в регистрирующий орган

*

КУПЛЮ КОМНАТУ В ЛЮБОМ 
СОСТОЯНИИ.РАССМОТРЮ ВСЕ 
ВАРИАНТЫ. ТЕЛ.: 46-63-41,8-
930-386-63-41

Давыдовский район 42 498 р./кв.м 43 194 р./кв.м 41 858  р./кв.м 40 918 р./кв.м 41 485 р./кв.м 41 523 р./кв.м

Центральный район 43 656 р./кв.м 43 806 р./кв.м 42 615 р./кв.м 40 950 р./кв.м 42 960 р./кв.м 39 447 р./кв.м

Фабричный район 42 862 р./кв.м 42 105 р./кв.м 39 866 р./кв.м 37 445 р./кв.м 40 942 р./кв.м 37 601 р./кв.м

Заволжский район 40 796 р./кв.м 41 662 р./кв.м 40 026 р./кв.м 38 532 р./кв.м 40 540 р./кв.м 39 069 р./кв.м



1313131312 июля 2017 года

В управляющую компанию требуются 
дворники и уборщицы. Обращаться по ад-
ресу: ул. Северной Правды, д. 41а или по 
тел. 42-71-72, 42-71-91.

В связи с расширением производства 
в производственную компанию требу-
ются: грузчик, укладчик-упаковщик, 
уборщик территорий, можно без опы-
та работы. Мы ищем ответственных, без 
вредных привычек, дисциплинированных 
сотрудников, чтобы обеспечить им дос-
тойный уровень заработной платы, ком-
фортные условия труда, соцпакет. До-
ставка до работы. Тел./факс: +7(4942) 
494-724, 8-920-388-70-30.

ОАО «Костромапроект» требуется ин-
женер-строитель для выполнения про-
ектных работ, знание программ Auto Cad, 
Nano Cad и других расчетно-графических 
программ, обязательно с опытом рабо-
ты. Зарплата при собеседовании, полный 
соцпакет. Тел.: 35-93-52, 31-77-04. Ин-
женер по проектированию сетей свя-
зи. Зарплата при собеседовании, полный 
соцпакет. Тел.: 35-93-52, 31-77-04. Када-
стровый инженер с опытом работы. Зар-
плата при собеседовании, полный соцпа-
кет. Тел.: 37-20-21, 31-77-04. Уборщица 
служебных помещений. Зарплата при 
собеседовании, полный соцпакет. Тел.: 
31-47-13, 35-94-82, 31-77-04.

На пищевое производство требуются 
работники. Без вредных привычек. График 
2/2 (12 часов). Оплата сдельная от 1000р./
смена, ул. Московская, 92. Тел. 300-310.

Требуется менеджер по работе с на-
селением - уверенный пользователь ПК, 
грамотная речь, наличие автомобиля же-
лательно. Обязанности: работа с жителя-
ми домов, проведение собраний, встречи 
со старшими домов, работа со сторонни-
ми организациями и контролирующими 
органами. Условия: полный соцпакет, з/п 
от 17000 руб., оплата ГСМ и проезда. Об-
ращаться по тел. 8-910-958-48-28. Резю-
ме направлять на эл. почту nadina_d8@
mail.ru.

Требуется менеджер - возможна под-
работка, грамотная речь, уверенный поль-
зователь ПК. Направление: проведение 
собраний с жителями домов, оформление 
документов, оформление перевода дома 
из одной управляющей компании в дру-
гую. З/п от 5000 руб. до 30000 руб. за один 
дом, оплата проезда. Обращаться по тел. 
8-910-958-48-28.

Приглашаем на работу: машиниста 
автокрана, машиниста виброкатка, по-
мощника машиниста сваебойки, водите-
ля топливозаправщика. В отель: повара, 
бармена. Адрес: г. Кострома, ул. Демин-
ская, д.1. Телефоны для справок: 42-81-12, 
8-915-911-11-53.

КАЛЕЙДОСКОП

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, ул. Свердлова, 4, оф. 5, 

31-40-11; 37-07-12

ООО «Космол» требуется:

•   ФАСОВЩИЦА, работа сезон-
ная (до 31.08), медосмотр 
обязателен, г/р 2/2, 8-ча-
совой рабочий день, з/п от 
15000 руб.

Трудоустройство согласно 
ТК РФ.

42-34-32 (доб. 108)

В связи с развитием 
предприятия 

агрокомплекс «Минское» 
ПРИГЛАШАЕТ 
НА РАБОТУ:

• механизаторов 
• операторов 

машинного доения
• скотников 
• зоотехника 
• ветврача.

Жилье предоставляется
Тел.: 653-267, 

8-910-958-38-66

Возьму в добрые руки котика возраст 
2-3 мес. Окрас черный с белой грудкой. 
Тел.: 8-953-642-64-40, 8-950-249-55-95.

ЖИВОТНЫЕ

РАБОТАНЕДВИЖИМОСТЬ
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